CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -   Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT MÔN HỌC TƯƠNG ĐƯƠNG
Kính gửi:
- BAN GIÁM HIỆU;

- PHÒNG ĐÀO TẠO;

- KHOA THỦY SẢN;

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ.

Tôi tên:.......................................................... MSSV:……………………………

Lớp:........................................................................................................................

Thuộc Khoa:……………………………………………………………………...

Trước đây tôi còn nợ môn:……………………………………………............. mã số : ……….. số tín chỉ: ……..

Nay do chương trình đào tạo thay đổi, nên môn trên đổi thành môn:……...........

 …………………………………… mã số: ………………số tín chỉ:…………….

Kính đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo, Ban Chủ nhiệm Khoa nghiên cứu cho xét tương đương .......  môn trên.

Lý do: …………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

Trân trọng kính chào.

    Cần Thơ, ngày………tháng…….năm 200…

XÁC NHẬN CỦA BỘ MÔN

Người làm đơn

  PHỤ TRÁCH MÔN HỌC

XÁC NHẬN CỦA KHOA THỦY SẢN